S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e

Bituruna - Estado do Paraná

Rua João Vicente Conte, 63 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  04.326.257/0001-99
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: fundação@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 059/2012

Josmar Guizs Cruz, Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde

de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através da Lei Municipal nº

680/99,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a partir de 04/06/2012, para o quadro permanente de

pessoal, os servidores abaixo relacionados, de conformidade com a Lei Municipal nº. 1610/2011.

Classificação Nome do Candidato Cargo RG
1º Rosana Aparecida Sacks Bigunas Auxiliar de clinica dentária 7.888.581-5
1º Marcio Jose Alves de Oliveira Enfermeiro Padrão 3.117.645
2º Rafaela Camana Enfermeiro Padrão 8.445.052-9
3 º Josiele Paz Enfermeiro Padrão 8.491.773-7
4º Madalena de Freitas Cordeiro Enfermeiro Padrão 9.691.685-0
5º Daiana Micheli Venturin Enfermeiro Padrão 3.991.370
6º Gisele Aparecida Vieira de Góis Stangherlin Enfermeiro Padrão 8.658.768-8
7º Josiane Greselle Enfermeiro Padrão 8.343.645-0
9º Michele Magnabosco Enfermeiro Padrão 9.129.900-3
2º Rosane Cruz da Silva Técnico de enfermagem  6.145.962-6
4º Luci Mara Natus da Rocha Técnico de enfermagem 6.342.941-4
5º Rudineia Stangherlin Antonelli Técnico de enfermagem 8.896.628-7
6º Susana Pereira da Luz Técnico de enfermagem 8.966.504-3
7º Juliana Castro Técnico de enfermagem 9.408.680-9
8 º Soeli Taraciuk Técnico de enfermagem 7.761.349-8
10º Reginaldo Furlan Técnico de enfermagem 3.770.510

1º Regiane da Silva Caldas
Técnico de enfermagem (vaga
reservada para afrodescendente) 7.977.412-0

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Bituruna, 04 de junho de 2012.

Josmar Guizs Cruz
Diretor Presidente da Fundação

Municipal de Saúde.